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Lausuntopyynnön kohteena olevan hallituksen esityksen tarkoituksen on ehdottaa uutta lakia julkisen 
hallinnon tiedonhallinnasta. Kyseinen laki tulisi olemaan tiedonhallintaa koskeva yleislaki, jolla 
edistettäisiin viranomaisten tiedonhallinnan laatua, tietoturvallisuutta sekä tietoaineistojen vastuullista 
hyödyntämistä. Sillä edistettäisiin myös julkisuusperiaatteen toteuttamista viranomaisten 
tietoaineistojen hallinnassa sekä kansalliseen kulttuuriperintöön liittyvien viranomaisten tietoaineistojen 
ja arkistojen muodostamisessa.

Ehdotettu tiedonhallintalaki kumoaisi arkistolain sekä lain julkisen hallinnon tietohallinnon ohjauksesta. 
Samoin ehdotetaan kumottavaksi julkisuuslain hyvää tiedonhallintatapaa koskevat säännökset sekä 
eräiden muiden lakien säännöksiä.

Laissa säädettäisiin julkisen hallinnon tiedonhallinnan yleisestä ohjauksesta, johon ehdotetaan 
perustettavaksi uusi toimielin, nimeltään tiedonhallintalautakunta. Laissa säädettäisiin myös 
tietoaineistojen muodostamisesta ja sähköisestä luovuttamisesta. Sääntelyä uudistettaisiin siten, että se 
ottaa huomioon nykyistä paremmin tietoteknisen kehityksen vuoksi tapahtuneita ja tulevaisuudessa 
tapahtuvia muutoksia tiedonhallinnassa. Laki ottaisi huomioon myös julkisen hallinnon 
tietoturvallisuuden perusteet, teknisten rajapintojen hyödyntämisen sekä asian hallinnan, 
tietoaineistojen säilyttämisen ja arkistoinnin. 

Lausunto pyydetään antamaan 1.10.2018 mennessä. Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi julkisen 
hallinnon tiedonhallinnasta sekä eräiksi siihen liittyviksi laeiksi on luettavissa  
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=3010f613-2ede-40c1-a59f-
e75c23cddbb5. 

Kaupunginhallitus 24.9.2018 § 10

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa liitteenä oleva lausunto valtiovarainministeriölle luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle laiksi julkisen hallinnon tiedonhallinnasta sekä eräiksi siihen liittyviksi laeiksi. 

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Liite:
- Lausunto valtiovarainministeriölle luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi julkisen 
hallinnon tiedonhallinnasta sekä eräiksi siihen liittyviksi laeiksi

Täytäntöönpano: kaupunginkanslia
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